
 

Změna zadávacích podmínek   
  Strana 1 (celkem 2) 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

Identifikace veřejné zakázky  
Název: Otevřený informační systém pro Masarykovu 

univerzitu  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Řízení se soutěžním dialogem 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006004 

Identifikační údaje zadavatele  

Název: Masarykova univerzita 
 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem 
Ústavu výpočetní techniky na adrese Šumavská 
416/15, 602 00 Brno 
(podepsán elektronicky) 

 

1. DŮVOD ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Zadavatel obdržel námitky proti zadávacím podmínkám. Zadavatel při přezkumu podaných námitek shledal, že 
potenciálním účastníkům nemusí být zcela zřejmé, co vše lze zahrnout do finanční hodnoty referenční zakázky 
uvedené v části 3 bodu 1 písm. b) Formuláře žádosti o účast. Z toho důvodu přistoupil zadavatel k této změně 
zadávacích podmínek. 

Zadávací podmínky budou níže upraveny tak, aby bylo pro všechny dodavatele zcela zřejmé, že součástí finanční 
hodnoty požadované referenční zakázky je jak prvotní dodání požadovaných modulů informačního systému pro 
podporu a řízení organizace, tak i následný nepřerušený rozvoj a podpora provozu informačního systému.  

V důsledku této změny zadávacích podmínek Zadavatel prodlouží lhůtu pro podání žádostí o účast tak, aby od 
odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila celou svou původní délku. 

2. ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností upřesňuje, že z pohledu požadované referenční 
zakázky v části 3 bodu 1 Formuláře žádosti o účast lze požadavek na finanční objem zakázky splnit i 
jedinou referenční zakázkou, která v sobě obsahuje jak prvotní dodání požadovaných modulů 
informačního systému pro podporu a řízení organizace, tak i následný nepřerušený rozvoj a 
podporu provozu informačního systému. Přitom hodnota zakázky se počítá z toho plnění účastníka, 
které bylo poskytnuto v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

Zadavatel upravuje podmínky v části 3 bodu 1 Formuláře žádosti o účast a v návaznosti na provedené úpravy 
prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace 
činila celou svou původní délku. 



Změna zadávacích podmínek    
  Strana 2 (celkem 2) 

 

Zadavatel provádí úpravu dokumentace řízení se soutěžním dialogem, konkrétně v části 3 bodu 1 písm. 
b) Formuláře žádosti o účast tak, že 

 požadavek na finanční objem zakázky v sobě obsahuje jak prvotní dodání požadovaných 
modulů informačního systému pro podporu a řízení organizace, tak i následný 
nepřerušený rozvoj a podporu provozu informačního systému. Přitom hodnota zakázky se 
počítá z toho plnění účastníka, které bylo poskytnuto v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení. 

S ohledem na charakter provedených změn prodlouží Zadavatel lhůtu pro podání žádostí o účast 
v souladu s § 99 ZZVZ tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně 
celou svou původní délku. 

3. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast do 14. 07. 2021 do 10:00.  

  

 

 

 

 

 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.,  
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 

 

 

  


		2021-06-08T17:33:10+0200
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 2381c8b91910f589bcb5bda872bea59f1a578f7a




